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Ergebnisliste

Männliche Jugend U20  10-Kampf 30.04.2022/1.05.2022

    100m - Weit - Kugel (6kg) - Hoch - 400m 
    110m H. - Diskus (1.75kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m 

1. 8593 Fleurisson, Fred Isaac 2003 BE OSC Berlin 6.984 Pkt.  
10,80

906
(+0,2) -

-
6,90
790

(-1,2) -
-

13,95
725

-
-

1,92
731

-
-

52,21
716

14,51
910

(-0,7) -
-

41,49
695

-
-

3,70
535

-
-

53,08
634

-
-

5:42,13
342

Männliche Jugend U18  10-Kampf 30.04.2022/1.05.2022

    100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m 
    110m H. - Diskus (1.5kg) - Stab - Speer (700g) - 1500m 

1. 9111 Hack, Pius Aurel 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 5.008 Pkt.  
12,20

612
(+0,3) -

-
5,09
400

(-0,5) -
-

12,89
661

-
-

1,56
434

-
-

59,04
446

16,92
633

(-0,7) -
-

39,30
650

-
-

2,90
333

-
-

42,08
472

-
-

5:36,61
367

Männliche Jugend U16  Block S/S    M15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 41211 Fröhlich, Dean Pascal Otis 2007 BE SCC Berlin 2.745 Pkt.  
11,81

610
(+0,1) -

-
11,70

575
(-0,1) -

-
5,71
565

(+0,6) -
-

1,64
549

-
-

25,43
446

2. 40835 Kerst, Julien Elias 2007 BE SV Preußen Berlin 2.371 Pkt.  
12,72

520
(+0,1) -

-
14,75

425
(-0,1) -

-
5,04
499

(+0,4) -
-

1,56
509

-
-

22,55
418

3. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE SCC Berlin 2.361 Pkt.  
13,46

456
(+0,1) -

-
13,92

460
(-0,1) -

-
5,09
504

(+0,4) -
-

1,56
509

-
-

24,05
432

Männliche Jugend U16  Block S/S    M14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 10153 Quast, Niklas 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2.592 Pkt.  
13,35

465
(+0,1) -

-
13,12

497
(-0,1) -

-
5,06
501

(+0,1) -
-

1,78
616

-
-

33,09
513

2. 42056 Hodakovskis, Nikita 2008 BE Berliner TSC 2.107 Pkt.  
13,56

448
(+0,1) -

-
17,19

344
(-0,1) -

-
4,47
440

(+0,3) -
-

1,40
427

-
-

25,68
448

2. 41950 Dolling, Oskar 2008 BE Berliner TSC 2.107 Pkt.  
12,83

510
(+0,1) -

-
17,95

323
(-0,1) -

-
4,67
461

(+0,3) -
-

1,40
427

-
-

19,47
386

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 41307 Balzer, Joris 2007 BE Berliner TSC 2.647 Pkt.  
12,22

568
(+0,7) -

-
12,11

551
(-0,4) -

-
5,26
522

(+0,1) -
-

69,50
516

-
-

7:02,85
490

2. 4334 Kunze, Malte 2007 BE Turngemeinde in Berlin 2.169 Pkt.  
13,54

450
(+0,8) -

-
14,52

434
(-0,4) -

-
4,41
433

(+0,2) -
-

40,00
353

-
-

6:58,41
499
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41404 Suckow, Kio Ocean 2007 BE Berliner TSC 0 Pkt.  
aufg. -

-
14,21

447
(-0,4) -

-
5,12
507

(-0,2) -
-

35,00
320

-
-

n.a.

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 41126 Primus, Adrian 2008 BE SCC Berlin 2.328 Pkt.  
11,90

600
(+0,8) -

-
14,74

426
(-0,4) -

-
4,89
484

(+0,4) -
-

33,50
310

-
-

6:53,46
508

2. 10228 Schulz, Niclas Lennard 2008 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2.241 Pkt.  
13,43

459
(+0,7) -

-
13,64

472
(-0,4) -

-
4,69
463

(+0,6) -
-

40,50
357

-
-

7:03,11
490

3. 41016 Jäger, Arvid 2008 BE LAC BERLIN 2.108 Pkt.  
13,42

460
(+0,8) -

-
14,85

421
(-0,4) -

-
4,17
407

(+0,3) -
-

45,00
384

-
-

7:34,07
436

4. 40895 Schaarwächter, Ivan 2008 BE Berliner TSC 2.003 Pkt.  
14,14

404
(+0,7) -

-
16,28

371
(-0,4) -

-
4,10
399

(+0,3) -
-

37,50
337

-
-

7:01,98
492

9951 Kehder, Ian Constantine 2008 BB SC Frankfurt (Oder) 0 Pkt.  
12,81

512
(+0,8) -

-
14,54

434
(-0,4) -

-
5,25
521

(-0,1) -
-

63,50
486

-
-

n.a.

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 40413 Rommel, André 2007 BE SC Berlin 2.796 Pkt.  
11,61

631
(-0,2) -

-
11,80

569
(-0,4) -

-
5,45
540

(+0,1) -
-

12,98
588

-
-

26,51
468

2. 9597 Schöniger, Robin 2007 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2.540 Pkt.  
13,32

468
(-1,2) -

-
15,54

396
(-0,4) -

-
4,63
457

(-0,1) -
-

13,58
610

-
-

39,34
609

3. 40460 Biederlack, Oskar 2007 BE SCC Berlin 2.524 Pkt.  
13,32

468
(-0,2) -

-
12,43

533
(-0,4) -

-
5,64
559

(+0,4) -
-

9,55
450

-
-

30,43
514

4. 40573 Hinzmann, Phil 2007 BE SCC Berlin 2.198 Pkt.  
12,92

502
(-1,2) -

-
14,97

417
(-0,4) -

-
4,88
483

(+0,2) -
-

7,53
356

-
-

24,26
440

5. 41898 Roeder, Eike 2007 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.995 Pkt.  
12,71

521
(-1,2) -

-
14,17

449
(-0,4) -

-
5,22
518

(+0,2) -
-

10,90
507

-
-

o.g.V.

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 9849 Kemmel, Malte 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 2.563 Pkt.  
12,71

521
(-1,2) -

-
12,51

528
(-0,4) -

-
5,31
526

(+0,2) -
-

9,46
446

-
-

32,94
542

2. 41123 Raschack, Nils 2008 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 2.392 Pkt.  
13,33

467
(-0,2) -

-
14,23

446
(-0,4) -

-
4,84
479

(+0,5) -
-

9,17
433

-
-

35,26
567

3. 41175 Krüger, Ole Emil 2008 BE SV Preußen Berlin 1.994 Pkt.  
14,14

404
(-1,2) -

-
15,23

407
(-0,4) -

-
4,05
393

(-0,7) -
-

6,97
328

-
-

26,00
462

4. 40994 Mwashumbe, Tamani 2008 BE SCC Berlin 1.793 Pkt.  
13,03

493
(-0,2) -

-
aufg. -

-
4,29
420

(+0,2) -
-

9,49
447

-
-

23,70
433

5. 41178 Rediske, Jonah 2008 BE SV Preußen Berlin 1.469 Pkt.  
14,75

360
(-0,2) -

-
16,55

363
(-0,4) -

-
4,00
388

(+0,8) -
-

7,57
358

-
-

o.g.V.
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Männliche Jugend U16  Block Ma.    30.04.2022

1. BE SCC Berlin 12.156 Pkt.
41211 Fröhlich, Dean Pascal Otis 2007 2.745 Pkt.
40460 Biederlack, Oskar 2007 2.524 Pkt.
40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 2.361 Pkt.
41126 Primus, Adrian 2008 2.328 Pkt.
40573 Hinzmann, Phil 2007 2.198 Pkt.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M13 30.04.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 41685 Montana Escolano, Mateo 2009 BE SCC Berlin 2.376 Pkt.  
9,70
546

-
-

10,11
516

-
-

4,93
488

-
-

42,00
366

-
-

2:31,14
460

2. 41630 Cole, Allen 2009 BE LAC BERLIN 2.352 Pkt.  
9,90
523

-
-

9,91
538

-
-

4,53
446

-
-

39,00
347

-
-

2:24,47
498

3. 41638 Andres, Moritz 2009 BE SC Berlin 2.183 Pkt.  
10,25

484
-
-

10,62
466

-
-

4,36
428

-
-

44,00
378

-
-

2:37,53
427

4. 41733 Fichtner, Jakob 2009 BE SV Preußen Berlin 2.164 Pkt.  
10,31

478
-
-

12,11
341

-
-

4,50
443

-
-

52,00
425

-
-

2:28,23
477

5. 41570 Widera, Diego 2009 BE SCC Berlin 2.122 Pkt.  
10,64

444
-
-

10,31
496

-
-

4,55
448

-
-

33,00
307

-
-

2:37,61
427

6. 41764 Trimble, Kane 2009 BE TuS Lichterfelde 2.023 Pkt.  
10,34

474
-
-

11,04
427

-
-

4,04
392

-
-

37,00
334

-
-

2:43,97
396

7. 41844 Bonhoff, Hugo 2009 BE Turngemeinde in Berlin 2.002 Pkt.  
10,82

426
-
-

11,23
411

-
-

4,42
434

-
-

36,50
331

-
-

2:43,05
400

8. 41740 März, Oskar 2009 BE SV Preußen Berlin 1.964 Pkt.  
10,31

478
-
-

11,45
392

-
-

4,33
424

-
-

37,50
337

-
-

2:58,74
333

9. 41731 Fichtner, Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 1.953 Pkt.  
11,02

407
-
-

12,55
310

-
-

4,12
401

-
-

56,00
447

-
-

2:45,67
388

10. 41406 Suckow, Lyon Tayo 2009 BE Berliner TSC 1.897 Pkt.  
10,94

414
-
-

11,32
403

-
-

3,78
362

-
-

34,50
317

-
-

2:42,82
401

11. 41728 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 1.685 Pkt.  
11,01

408
-
-

12,63
305

-
-

3,56
336

-
-

33,50
310

-
-

3:00,74
326

12. 41734 Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 1.497 Pkt.  
12,48

287
-
-

13,72
238

-
-

3,20
291

-
-

36,00
327

-
-

2:53,61
354

13. 41488 Barthel, Anton 2009 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.172 Pkt.  
12,58

280
-
-

13,72
238

-
-

3,22
294

-
-

41,00
360

-
-

aufg.

41737 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
11,14

418
-
-

n.a. -
-

41,00
360

-
-

aufg.
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Männliche Jugend U14  Block Lauf    M12 30.04.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 41964 Lang, Gabriel 2010 BE SCC Berlin 1.960 Pkt.  
10,95

414
-
-

11,82
363

-
-

4,05
393

-
-

39,00
347

-
-

2:34,42
443

2. 42016 Brauer, Hendrik 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.819 Pkt.  
10,74

434
-
-

12,64
304

-
-

3,91
377

-
-

24,50
243

-
-

2:31,08
461

3. 41650 Köllner, Raphael 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.757 Pkt.  
11,01

408
-
-

12,13
340

-
-

3,84
369

-
-

30,50
289

-
-

2:54,39
351

4. 41651 Köllner, Ferdinand 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.677 Pkt.  
11,32

380
-
-

12,43
319

-
-

4,02
390

-
-

27,50
266

-
-

3:01,65
322

5. 42051 Zander, Anton 2010 BE OSC Berlin 1.614 Pkt.  
11,87

334
-
-

13,78
234

-
-

3,71
354

-
-

35,50
324

-
-

2:50,28
368

6. 606499 Schröder, Emil 2010 BE SV Preußen Berlin 1.568 Pkt.  
11,54

361
-
-

13,13
273

-
-

3,78
362

-
-

23,50
234

-
-

2:57,62
338

7. 41761 Zschiedrich, Anton 2010 BE OSC Berlin 1.551 Pkt.  
12,36

296
-
-

12,81
293

-
-

3,33
308

-
-

28,50
274

-
-

2:47,62
380

8. 606509 Bork, Florian 2010 BE SV Preußen Berlin 1.548 Pkt.  
11,95

327
-
-

13,26
265

-
-

3,54
333

-
-

26,00
255

-
-

2:50,27
368

9. 41967 Chang, Zhi-Wai 2010 BE SCC Berlin 1.455 Pkt.  
11,99

324
-
-

13,11
274

-
-

3,52
331

-
-

27,50
266

-
-

3:19,97
260

10. 41659 Oldenburg, Matthis 2010 BE OSC Berlin 1.409 Pkt.  
11,96

326
-
-

14,36
203

-
-

3,16
286

-
-

29,00
278

-
-

3:03,24
316

11. 606167 Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin 1.397 Pkt.  
12,47

288
-
-

13,72
238

-
-

3,09
277

-
-

27,00
262

-
-

2:59,16
332

12. 42019 Schneidereit, Colin 2010 BE TuS Lichterfelde 1.387 Pkt.  
12,27

303
-
-

13,54
248

-
-

3,33
308

-
-

24,00
238

-
-

3:10,57
290

13. 42107 Kolb, Anton 2010 BE SV Preußen Berlin 1.256 Pkt.  
11,56

359
-
-

13,26
265

-
-

3,69
351

-
-

29,50
281

-
-

aufg.

41963 Koritz, Fridolin 2010 BE SCC Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
13,03

279
-
-

n.a. -
-

o.g.V. -
-

aufg.

Männliche Jugend U14  Block Ma.    30.04.2022

1. BE SV Preußen Berlin 9.334 Pkt.
41733 Fichtner, Jakob 2009 2.164 Pkt.
41740 März, Oskar 2009 1.964 Pkt.
41731 Fichtner, Johann 2009 1.953 Pkt.
41728 Weser, Jesper 2009 1.685 Pkt.

606499 Schröder, Emil 2010 1.568 Pkt.

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 606566 Neumann, Nepomuk 2011 BE SV Preußen Berlin 1.049 Pkt.  
7,92
365

-
-

4,08
397

-
-

35,50
287
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2. 607360 Kosak, Kolja 2011 BE SC Berlin 995 Pkt.  
7,70
391

-
-

3,92
378

-
-

28,00
226

3. Brummer, Fritz 2011 BE Berliner TSC 977 Pkt.  
7,91
366

-
-

4,01
389

-
-

27,50
222

4. Yildrim, Konstantin 2011 BE Berliner TSC 976 Pkt.  
8,11
344

-
-

4,01
389

-
-

30,00
243

5. 607522 Bönsch, Frederik 2011 BE SV Preußen Berlin 964 Pkt.  
8,23
331

-
-

3,68
350

-
-

35,00
283

6. Wolter, Ludwig 2011 BE Berliner TSC 935 Pkt.  
7,85
373

-
-

3,64
345

-
-

27,00
217

7. Senge, Yorick 2011 BE Berliner TSC 931 Pkt.  
8,24
330

-
-

3,58
338

-
-

32,50
263

8. Sieckmann, Maximilian 2011 BE Berliner TSC 907 Pkt.  
8,26
328

-
-

3,56
336

-
-

30,00
243

9. 607523 Sedlacek, Henri 2011 BE SV Preußen Berlin 888 Pkt.  
7,90
367

-
-

3,55
335

-
-

23,50
186

10. 606279 Tharann, Louis 2011 BE SV Preußen Berlin 880 Pkt.  
8,44
309

-
-

3,33
308

-
-

32,50
263

11. 606163 Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 868 Pkt.  
8,12
343

-
-

3,44
321

-
-

25,50
204

12. 607521 Rediske, Juan 2011 BE SV Preußen Berlin 840 Pkt.  
8,73
280

-
-

3,34
309

-
-

31,00
251

13. Werner, Julian 2011 BE Berliner TSC 818 Pkt.  
8,87
267

-
-

3,58
338

-
-

26,50
213

14. 607336 Schmidt, Johann 2011 BE LAC BERLIN 805 Pkt.  
8,56
297

-
-

3,10
278

-
-

28,50
230

15. 607335 Pagel, Lennart 2011 BE LAC BERLIN 796 Pkt.  
8,86
268

-
-

3,15
285

-
-

30,00
243

16. Yildrim, Nikolas 2011 BE Berliner TSC 725 Pkt.  
9,17
240

-
-

3,08
276

-
-

26,00
209

17. 607518 Schaefers, Rafael 2011 BE SV Preußen Berlin 636 Pkt.  
9,34
226

-
-

2,84
244

-
-

21,50
166

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Wetzer, Linus 2012 BE Berliner TSC 827 Pkt.  
8,45
308

-
-

3,78
362

-
-

20,50
157

2. Caurette, Neo 2012 BE Berliner TSC 762 Pkt.  
8,64
289

-
-

3,49
327

-
-

19,50
146

3. 607542 Prignal, Aaron 2012 BE SV Preußen Berlin 719 Pkt.  
9,09
247

-
-

3,16
286

-
-

23,50
186

4. 607538 Krüger, Enno 2012 BE SV Preußen Berlin 713 Pkt.  
8,62
291

-
-

3,20
291

-
-

18,00
131
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5. 607359 Mendes Moraes, Victor 2012 BE SC Berlin 697 Pkt.  
8,56
297

-
-

3,25
297

-
-

15,50
103

6. 607507 Röbel, Bastian 2012 BE SC Berlin 686 Pkt.  
9,15
242

-
-

2,98
263

-
-

23,00
181

7. Stäbe, Sascha 2012 BE Berliner TSC 685 Pkt.  
8,73
280

-
-

3,15
285

-
-

17,00
120

8. 607543 Below, Julien 2012 BE SV Preußen Berlin 564 Pkt.  
8,98
257

-
-

2,77
234

-
-

13,00
73

607539 Schlenstedt, Leander 2012 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
o.g.V. -

-
4,50

0

Männliche Kinder U12  3-Kampf    30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. BE Berliner TSC 4.726 Pkt.
Brummer, Fritz 2011 977 Pkt.
Yildrim, Konstantin 2011 976 Pkt.
Wolter, Ludwig 2011 935 Pkt.
Senge, Yorick 2011 931 Pkt.
Sieckmann, Maximilian 2011 907 Pkt.

2. BE SV Preußen Berlin 4.649 Pkt.
606566 Neumann, Nepomuk 2011 1.049 Pkt.
607522 Bönsch, Frederik 2011 964 Pkt.
607523 Sedlacek, Henri 2011 888 Pkt.
606279 Tharann, Louis 2011 880 Pkt.
606163 Panthen, Mailo 2011 868 Pkt.

3. BE Berliner TSC 3.817 Pkt.
Wetzer, Linus 2012 827 Pkt.
Werner, Julian 2011 818 Pkt.
Caurette, Neo 2012 762 Pkt.
Yildrim, Nikolas 2011 725 Pkt.
Stäbe, Sascha 2012 685 Pkt.

4. BE SV Preußen Berlin 3.472 Pkt.
607521 Rediske, Juan 2011 840 Pkt.
607542 Prignal, Aaron 2012 719 Pkt.
607538 Krüger, Enno 2012 713 Pkt.
607518 Schaefers, Rafael 2011 636 Pkt.
607543 Below, Julien 2012 564 Pkt.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M09 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 607169 Lenz, Mats 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 883 Pkt.  
8,20
334

-
-

3,49
327

-
-

27,50
222

2. 607170 Rau, Leonard 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 689 Pkt.  
9,11
246

-
-

2,94
257

-
-

23,50
186

3. 607534 Walter, Till 2013 BE SV Preußen Berlin 636 Pkt.  
9,03
253

-
-

3,11
280

-
-

15,50
103

4. 607201 Christen, Jenning 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 560 Pkt.  
9,13
244

-
-

2,75
231

-
-

14,00
85
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5. 607206 Devcic, Luka 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 493 Pkt.  
9,76
193

-
-

2,77
234

-
-

12,50
66

6. 607528 Waldmann, Richard 2013 BE SV Preußen Berlin 473 Pkt.  
9,96
178

-
-

2,32
170

-
-

17,50
125

7. 607541 Gawlik, Vincent 2013 BE SV Preußen Berlin 444 Pkt.  
9,82
188

-
-

2,33
171

-
-

14,00
85

607545 Weskal, Jack 2013 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
aufg. -

-
o.g.V. -

-
o.g.V.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M08 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 607536 Kühl, Jonas 2014 BE SV Preußen Berlin 629 Pkt.  
9,44
218

-
-

2,60
211

-
-

25,00
200

2. 607524 Nußbaum, Felix 2014 BE SV Preußen Berlin 577 Pkt.  
9,24
234

-
-

2,86
246

-
-

15,00
97

3. 607532 Krapp, Vincent 2014 BE SV Preußen Berlin 510 Pkt.  
9,62
203

-
-

2,64
216

-
-

14,50
91

4. 607533 Hedler, Nevio 2014 BE SV Preußen Berlin 408 Pkt.  
10,07

170
-
-

2,25
159

-
-

13,50
79

Männliche Kinder U10  3-Kampf    30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. BE SV Preußen Berlin 2.825 Pkt.
607534 Walter, Till 2013 636 Pkt.
607536 Kühl, Jonas 2014 629 Pkt.
607524 Nußbaum, Felix 2014 577 Pkt.
607532 Krapp, Vincent 2014 510 Pkt.
607528 Waldmann, Richard 2013 473 Pkt.

Weibliche Jugend U18  7-Kampf 30.04.2022/1.05.2022

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 
    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. 10095 Achrainer, Paula 2006 BE SV Preußen Berlin 2.843 Pkt.  
19,64

333
(+0,3) -

-
1,32
429

-
-

7,89
392

-
-

14,15
581

(-0,5)

4,36
393

(-0,4) -
-

18,31
258

-
-

2:50,61
457

10130 Teichmann, Angelina 2006 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
16,01

713
(+0,3) -

-
1,48
599

-
-

8,01
400

-
-

13,02
766

(-0,5)

Mk abg -
-

Mk abg -
-

Mk abg

10196 Selmanovic, Adelina 2006 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
19,43

351
(+0,3) -

-
1,36
470

-
-

9,23
479

-
-

13,62
665

(-0,5)

Mk abg -
-

Mk abg -
-

Mk abg

1730 Monono, Grace 2005 BE SV Preußen Berlin 0 Pkt.  
15,90

727
(+0,3) -

-
1,48
599

-
-

11,25
612

-
-

12,70
822

(-0,5)

Mk abg -
-

Mk abg -
-

Mk abg
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Weibliche Jugend U16  Block S/S    W15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 9533 Rutsch, Anna-Lena 2007 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2.210 Pkt.  
14,57

435
(+0,0) -

-
13,79

486
(-0,1) -

-
4,05
441

(-0,1) -
-

1,32
394

-
-

25,19
454

2. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 2.094 Pkt.  
15,01

404
(-1,2) -

-
14,90

430
(-0,1) -

-
3,97
432

(+0,4) -
-

1,36
419

-
-

20,83
409

3. 40508 Lessing, Lisa 2007 BE SV Preußen Berlin 1.840 Pkt.  
12,91

570
(-1,2) -

-
13,59

497
(-0,2) -

-
o.g.V. -

-
1,40
444

-
-

14,13
329

4. 41430 Otte, Ilayda Selver 2007 BE SV Preußen Berlin 1.800 Pkt.  
13,14

549
(-0,6) -

-
14,72

439
(-0,2) -

-
o.g.V. -

-
1,36
419

-
-

19,40
393

5. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE SCC Berlin 1.793 Pkt.  
15,37

381
(-0,6) -

-
15,92

386
(-0,1) -

-
3,80
411

(+0,2) -
-

1,28
368

-
-

8,56
247

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 41049 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 2.384 Pkt.  
13,42

525
(+0,0) -

-
14,11

469
(-0,1) -

-
4,52
496

(+0,4) -
-

1,48
493

-
-

20,12
401

2. 41006 Ulrich, Inga 2008 BE SSV Lichtenrade 2.372 Pkt.  
13,84

490
(+0,0) -

-
14,19

465
(-0,2) -

-
4,39
481

(+0,2) -
-

1,36
419

-
-

32,00
517

3. 41353 Kolbe, Carolina 2008 BE SV Preußen Berlin 2.299 Pkt.  
13,02

560
(-0,6) -

-
13,92

479
(-0,2) -

-
4,56
500

(+0,2) -
-

1,24
342

-
-

21,71
418

4. 41092 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 2.280 Pkt.  
13,12

551
(-1,2) -

-
12,89

537
(-0,2) -

-
4,07
444

(+0,3) -
-

1,32
394

-
-

16,10
354

5. 41461 Veil, Selma 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.223 Pkt.  
14,25

459
(+0,0) -

-
14,91

430
(-0,1) -

-
4,25
465

(+0,1) -
-

1,36
419

-
-

24,78
450

6. 40786 Föhlisch, Isabel 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.077 Pkt.  
15,03

403
(-1,2) -

-
15,04

424
(-0,2) -

-
4,25
465

(+0,0) -
-

1,32
394

-
-

19,23
391

7. 41193 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 2.041 Pkt.  
14,43

445
(-0,6) -

-
15,14

419
(-0,2) -

-
3,96
430

(+1,0) -
-

1,32
394

-
-

15,96
353

8. 41368 Nießner, Sophia 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.882 Pkt.  
14,44

444
(-0,6) -

-
16,35

369
(-0,2) -

-
3,44
365

(-0,5) -
-

1,24
342

-
-

16,72
362

9. 41317 Gleisberg, Alessia 2008 BE SCC Berlin 1.859 Pkt.  
14,87

414
(+0,0) -

-
16,17

376
(-0,2) -

-
4,09
446

(-0,1) -
-

1,20
315

-
-

12,58
308

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 41327 Faust, Milana 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.206 Pkt.  
13,94

482
(+0,7) -

-
14,89

431
(-0,2) -

-
4,25
465

(+0,3) -
-

31,50
404

-
-

8:08,62
424

2. 10117 Walther, Josephine 2007 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.073 Pkt.  
14,72

424
(+0,7) -

-
16,04

381
(-0,2) -

-
3,82
413

(+0,4) -
-

36,00
441

-
-

8:14,95
414
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Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 41085 Brayshaw, Jasmin 2008 BE SCC Berlin 2.365 Pkt.  
13,41

526
(+0,7) -

-
14,11

469
(-0,2) -

-
4,74
520

(-0,1) -
-

31,00
399

-
-

7:52,21
451

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W15 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 9534 Wegner, Lara-Sophie 2007 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2.446 Pkt.  
13,96

481
(-0,5) -

-
13,54

499
(-0,2) -

-
4,60
505

(+0,4) -
-

9,71
461

-
-

30,32
500

2. 10262 Kienast, Nova 2007 BE SV Preußen Berlin 2.436 Pkt.  
13,42

525
(-0,5) -

-
13,10

525
(-0,2) -

-
4,96
545

(+0,7) -
-

8,69
419

-
-

23,13
422

3. 41846 Widera, Vivien 2007 BE SCC Berlin 2.128 Pkt.  
13,11

552
(-0,5) -

-
16,15

377
(-0,2) -

-
4,04
440

(+0,0) -
-

8,24
399

-
-

18,15
360

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W14 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 40754 Schäfer, Nele 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.236 Pkt.  
14,67

428
(-0,5) -

-
15,21

416
(-0,2) -

-
4,09
446

(-0,1) -
-

8,66
418

-
-

33,17
528

2. 9851 Zeitz, Emily 2008 BB BSG Stahl Eisenhüttenstadt 1.823 Pkt.  
14,35

451
(-0,5) -

-
13,81

484
(-0,2) -

-
4,41
483

(+0,5) -
-

8,36
405

-
-

o.g.V.

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W13 30.04.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 41289 Schertwitis, Emma Helena 2009 BE OSC Berlin 1.433 Pkt.  
14,88

413
(-0,5) -

-
aufg. -

-
3,94
428

(+0,4) -
-

5,53
269

-
-

15,45
323

Weibliche Jugend U16  Block Ma.    30.04.2022

1. BE SV Preußen Berlin 11.000 Pkt.
10262 Kienast, Nova 2007 2.436 Pkt.
41049 Brandes, Emma 2008 2.384 Pkt.
41353 Kolbe, Carolina 2008 2.299 Pkt.
41193 Gasiorek, Leonie 2008 2.041 Pkt.
40508 Lessing, Lisa 2007 1.840 Pkt.

2. BE Zehlendorfer TSV v 1888 10.815 Pkt.
40754 Schäfer, Nele 2008 2.236 Pkt.
41461 Veil, Selma 2008 2.223 Pkt.
41327 Faust, Milana 2007 2.206 Pkt.
40786 Föhlisch, Isabel 2008 2.077 Pkt.
10117 Walther, Josephine 2007 2.073 Pkt.

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W13 30.04.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 41608 Domingos, Delisha Benelisa 2009 BE TuS Lichterfelde 2.403 Pkt.  
9,64
573

-
-

10,20
553

-
-

4,56
500

-
-

29,50
386

-
-

2:55,52
391

2. 41573 Sterneckert, Anais 2009 BE Berliner TSC 2.143 Pkt.  
10,61

465
-
-

10,80
505

-
-

4,19
458

-
-

22,00
315

-
-

2:53,43
400
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3. 41552 Paukert, Paulina 2009 BE Berliner TSC 2.016 Pkt.  
10,41

485
-
-

12,71
382

-
-

3,98
433

-
-

27,00
363

-
-

3:05,64
353

4. 41574 Reuther, Surya Marie 2009 BE Berliner TSC 1.955 Pkt.  
10,73

453
-
-

12,30
405

-
-

3,85
417

-
-

21,00
304

-
-

2:59,35
376

5. 607514 Puls, Isabel 2009 BE SV Preußen Berlin 1.903 Pkt.  
11,72

363
-
-

12,73
381

-
-

3,79
410

-
-

36,50
445

-
-

3:20,35
304

6. 41742 Nast, Friderike 2009 BE SV Preußen Berlin 1.762 Pkt.  
11,36

394
-
-

13,84
325

-
-

3,75
405

-
-

22,00
315

-
-

3:14,41
323

7. 41732 Berg, Lina 2009 BE SV Preußen Berlin 1.734 Pkt.  
11,52

380
-
-

17,56
190

-
-

3,40
360

-
-

29,00
382

-
-

2:48,19
422

8. 41654 Heinz, Elisa-Rose 2009 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.712 Pkt.  
11,63

371
-
-

16,21
232

-
-

4,12
450

-
-

23,00
325

-
-

3:10,98
334

9. 41729 Lau, Frieda Jolanda 2009 BE SV Preußen Berlin 1.644 Pkt.  
12,58

297
-
-

12,91
371

-
-

3,05
313

-
-

25,00
345

-
-

3:15,79
318

10. 41768 Nimindé-Dundadengar, Naledi 2009 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.364 Pkt.  
12,87

277
-
-

14,87
281

-
-

3,18
331

-
-

14,50
230

-
-

3:41,32
245

11. 606968 Benick, Sara 2009 BE SV Preußen Berlin 1.319 Pkt.  
12,06

336
-
-

24,93
42

-
-

3,61
387

-
-

15,50
242

-
-

3:17,75
312

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W12 30.04.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 40900 Klein, Mila 2010 BE OSC Berlin 2.245 Pkt.  
11,32

398
-
-

11,62
447

-
-

4,22
461

-
-

32,50
412

-
-

2:27,22
527

2. 41904 Neumann, Lorelay 2010 BE TuS Lichterfelde 2.015 Pkt.  
11,21

407
-
-

12,21
410

-
-

3,91
424

-
-

29,50
386

-
-

2:56,32
388

3. 42047 Graf, Carolin 2010 BE LAC BERLIN 2.014 Pkt.  
11,12

416
-
-

12,22
410

-
-

3,90
423

-
-

18,00
272

-
-

2:33,41
493

4. 42043 Ncube, Lindiwe 2010 BE SSV Lichtenrade 1.931 Pkt.  
11,13

415
-
-

11,41
461

-
-

3,77
407

-
-

22,00
315

-
-

3:11,48
333

5. 42109 Volz, Lore 2010 BE SV Preußen Berlin 1.912 Pkt.  
11,42

389
-
-

12,43
398

-
-

3,62
389

-
-

20,00
294

-
-

2:43,71
442

6. 42050 Ziemann, Linnea 2010 BE LAC BERLIN 1.869 Pkt.  
11,15

413
-
-

12,51
393

-
-

3,75
405

-
-

23,50
330

-
-

3:12,80
328

7. 41975 Gentner, Loretta 2010 BE OSC Berlin 1.854 Pkt.  
11,20

408
-
-

12,82
376

-
-

4,01
437

-
-

16,00
248

-
-

2:57,07
385

8. 41952 Salzwedel, Henriette 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.791 Pkt.  
11,55

378
-
-

13,72
331

-
-

3,94
428

-
-

20,50
299

-
-

3:05,14
355

9. 42014 Sieg, Lilly 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.787 Pkt.  
11,01

426
-
-

14,44
299

-
-

3,66
394

-
-

23,50
330

-
-

3:09,84
338

10. 606178 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 1.714 Pkt.  
11,75

361
-
-

13,42
345

-
-

3,61
387

-
-

18,50
277

-
-

3:08,09
344

11. 42030 Eisenach, Sophie 2010 BE OSC Berlin 1.692 Pkt.  
12,74

286
-
-

14,01
318

-
-

3,50
373

-
-

23,50
330

-
-

2:57,12
385
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12. 42015 Lier, Saphina 2010 BE 1.VfL Fortuna Marzahn 1.682 Pkt.  
11,78

358
-
-

13,65
334

-
-

3,45
367

-
-

14,50
230

-
-

2:55,17
393

13. 606317 Kamara, Alima Adama 2010 BE SV Preußen Berlin 1.653 Pkt.  
12,65

292
-
-

13,62
336

-
-

3,32
350

-
-

29,00
382

-
-

3:23,90
293

14. 606284 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 1.619 Pkt.  
12,04

338
-
-

14,65
290

-
-

3,37
356

-
-

27,00
363

-
-

3:31,38
272

15. 41917 Denz, Marleen Juliane 2010 BE TuS Lichterfelde 1.506 Pkt.  
11,53

379
-
-

12,42
398

-
-

o.g.V. -
-

24,00
335

-
-

2:54,76
394

16. 606272 von Bredow, Antonia 2010 BE SV Preußen Berlin 1.503 Pkt.  
12,67

291
-
-

13,91
322

-
-

3,20
334

-
-

15,00
236

-
-

3:15,27
320

17. 605588 Daust, Sarah 2010 BE SV Preußen Berlin 1.196 Pkt.  
13,59

230
-
-

14,75
286

-
-

2,23
192

-
-

14,00
223

-
-

3:33,68
265

18. 607516 Kroß, Mina 2010 BE SV Preußen Berlin 1.143 Pkt.  
13,18

256
-
-

16,56
221

-
-

3,34
352

-
-

7,00
118

-
-

4:02,86
196

Weibliche Jugend U14  Block Ma.    30.04.2022

1. BE SV Preußen Berlin 9.025 Pkt.
42109 Volz, Lore 2010 1.912 Pkt.

607514 Puls, Isabel 2009 1.903 Pkt.
41742 Nast, Friderike 2009 1.762 Pkt.
41732 Berg, Lina 2009 1.734 Pkt.

606178 Beilfuß, Lina 2010 1.714 Pkt.

2. BE SV Preußen Berlin 7.738 Pkt.
606317 Kamara, Alima Adama 2010 1.653 Pkt.

41729 Lau, Frieda Jolanda 2009 1.644 Pkt.
606284 Manske, Emma 2010 1.619 Pkt.
606272 von Bredow, Antonia 2010 1.503 Pkt.
606968 Benick, Sara 2009 1.319 Pkt.

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 607084 Jäger, Emmi 2011 BE LAC BERLIN 1.181 Pkt.  
8,12
380

-
-

3,98
433

-
-

27,50
368

2. 603963 Pardon, Paula 2011 BE LAC BERLIN 1.105 Pkt.  
8,33
356

-
-

3,60
386

-
-

27,00
363

3. 606331 Schöndorf, Marlen 2011 BE SV Preußen Berlin 1.102 Pkt.  
8,00
394

-
-

3,64
391

-
-

23,00
317

4. Berlin, Maxima 2011 BE Berliner TSC 1.091 Pkt.  
7,94
401

-
-

4,18
457

-
-

16,50
233

5. 42197 Krause, Larissa 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.058 Pkt.  
7,82
416

-
-

3,78
409

-
-

16,50
233

6. 42198 May, Elena 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.041 Pkt.  
8,09
383

-
-

3,54
378

-
-

20,00
280

7. 606570 Falkenberg, Frida 2011 BE SV Preußen Berlin 1.012 Pkt.  
8,67
321

-
-

3,46
368

-
-

23,50
323
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8. 607520 Elz, Coco 2011 BE SV Preußen Berlin 1.001 Pkt.  
8,61
327

-
-

3,88
421

-
-

18,00
253

9. 607515 Nass, Helene 2011 BE SV Preußen Berlin 842 Pkt.  
8,94
294

-
-

3,17
330

-
-

15,50
218

10. 607506 Litzba, Finja 2011 BE SC Berlin 803 Pkt.  
9,05
284

-
-

3,29
346

-
-

12,50
173

11. 607392 Schubert, Hanka 2011 BE TSV Tempelhof/Mdf. 742 Pkt.  
9,13
277

-
-

2,90
292

-
-

12,50
173

12. Maenner, Hannah 2011 BE Berliner TSC 735 Pkt.  
9,57
238

-
-

3,02
309

-
-

13,50
188

13. 607509 Schindler, Henrikje 2011 BE SV Preußen Berlin 723 Pkt.  
8,99
289

-
-

2,68
261

-
-

12,50
173

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 606739 Marek, Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.127 Pkt.  
8,22
368

-
-

3,60
386

-
-

28,00
373

2. 606760 Möller, Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1.047 Pkt.  
8,02
391

-
-

3,78
409

-
-

17,50
247

3. 607508 Brandes, Nele 2012 BE SV Preußen Berlin 1.013 Pkt.  
8,59
329

-
-

3,36
355

-
-

24,00
329

4. Ademmer, Paula 2012 BE Berliner TSC 1.004 Pkt.  
8,33
356

-
-

3,67
395

-
-

18,00
253

5. 606525 Gapski, Lina 2012 BE SC Berlin 992 Pkt.  
8,66
322

-
-

3,44
365

-
-

22,00
305

6. 607394 Milatz, Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 953 Pkt.  
8,34
355

-
-

3,49
372

-
-

16,00
226

7. 606748 Schönmehl Vasquez, Samantha 2012 BE SC Berlin 918 Pkt.  
8,65
323

-
-

3,41
362

-
-

16,50
233

8. 607517 Biabo Langua, Marlyse Engel 2012 BE SV Preußen Berlin 808 Pkt.  
8,95
293

-
-

3,03
311

-
-

14,50
204

9. 607537 Petzold, Lisa 2012 BE SV Preußen Berlin 784 Pkt.  
9,02
287

-
-

3,07
316

-
-

13,00
181

10. 607540 Mengs, Finya 2012 BE SV Preußen Berlin 776 Pkt.  
9,34
258

-
-

3,17
330

-
-

13,50
188

11. 607504 Tandel, Frederike 2012 BE LAC BERLIN 767 Pkt.  
9,14
276

-
-

3,08
318

-
-

12,50
173

12. 607479 Rosinski, Gjamira 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 663 Pkt.  
9,89
213

-
-

2,58
246

-
-

14,50
204

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.
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Weibliche Kinder U12  3-Kampf    30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. BE TSV Tempelhof/Mdf. 5.226 Pkt.
606739 Marek, Viktoria 2012 1.127 Pkt.

42197 Krause, Larissa 2011 1.058 Pkt.
606760 Möller, Leila 2012 1.047 Pkt.

42198 May, Elena 2011 1.041 Pkt.
607394 Milatz, Lara 2012 953 Pkt.

2. BE SV Preußen Berlin 4.970 Pkt.
606331 Schöndorf, Marlen 2011 1.102 Pkt.
607508 Brandes, Nele 2012 1.013 Pkt.
606570 Falkenberg, Frida 2011 1.012 Pkt.
607520 Elz, Coco 2011 1.001 Pkt.
607515 Nass, Helene 2011 842 Pkt.

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W09 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 607546 Peuse, Mia 2013 BE SV Preußen Berlin 902 Pkt.  
8,70
318

-
-

3,18
331

-
-

18,00
253

2. 607526 Kranz, Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 821 Pkt.  
8,94
294

-
-

3,18
331

-
-

14,00
196

3. 607527 Schreiber, Svea 2013 BE SV Preußen Berlin 771 Pkt.  
9,34
258

-
-

2,97
302

-
-

15,00
211

4. 607481 Frantz, Luisa 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 725 Pkt.  
9,24
267

-
-

3,03
311

-
-

11,00
147

5. 607529 Günther, Sofia 2013 BE SV Preußen Berlin 718 Pkt.  
9,77
222

-
-

2,80
278

-
-

15,50
218

6. 606564 Schröder, Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 702 Pkt.  
9,55
240

-
-

2,82
281

-
-

13,00
181

7. 607480 Rosinski, Medina 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 673 Pkt.  
9,46
248

-
-

2,92
295

-
-

10,00
130

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W08 30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 607226 Krause, Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 782 Pkt.  
8,92
296

-
-

2,99
305

-
-

13,00
181

2. 607531 Wengler, Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 631 Pkt.  
10,09

198
-
-

2,38
215

-
-

15,50
218

3. 607534 Schmolt, Lina 2014 BE SV Preußen Berlin 483 Pkt.  
10,37

177
-
-

2,58
246

-
-

6,50
60

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.
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Weibliche Kinder U10  3-Kampf    30.04.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. BE SV Preußen Berlin 3.914 Pkt.
607546 Peuse, Mia 2013 902 Pkt.
607526 Kranz, Charlotte 2013 821 Pkt.
607527 Schreiber, Svea 2013 771 Pkt.
607529 Günther, Sofia 2013 718 Pkt.
606564 Schröder, Julia 2013 702 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.


